
アクシネット ジャパン インク（本社：東京都港区）が展開するブランド「TITLEIST（タイトリスト）」は、NEW T400 
アイアンを2022年11月4日より発売いたします。
 
より高く安定した飛距離・左右のバラツキを抑える・狙ったエリアに止める。Tシリーズアイアンは、この3つのパフォー
マンス要素にフォーカスして開発され、ゴルファーをスコアアップへ導く精密弾道を実現します。その中でも、多くの日
本のゴルファーが求める“もっと高く、もっと遠くへ、もっとやさしく”という理想のアイアンショットを実現するために開
発されたのが、NEW T400 アイアンです。
 
NEW T400 アイアンは、最新のマックス インパクト テクノロジーと高初速弾道を生み出す鍛造L型フェースインサー
トを搭載。より大きな飛びとやさしさを求める日本人ゴルファーの理想のアイアン弾道を実現するために開発され、
狙ったところへしっかりと運ぶ飛距離ときちんとボールを止めるための弾道の高さを実現します。さらにタイトリスト 
アイアンらしい構えやすいヘッド形状と打感も兼ね備え、ベストスコア達成に大きく貢献します。
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「T400 アイアンは、ショットに自信を与えるヘッド形状をもち、圧倒的な飛距離とやさしさを求めるゴルファーのためのタイト
リスト アイアンです。高初速弾道を生み出す鍛造L型フェースインサートとそれを支えるポリマーコアとコアサポート、この3つの
コンポーネントで構成されるマックス インパクト テクノロジーを搭載。そして、CNCアルミニウムキャップと17-4ステンレスボディ
を融合させることで、最高レベルの飛距離とやさしさを提供できるのです。」

―アイアン開発 ディレクター マーニ・アイネス

読者様用お問い合わせ先 0120-935-325TEL www.titleist.co.jpURL
メディア様お問い合わせ先 ｜アクシネット ジャパン インク タイトリストゴルフクラブ事業本部 篠﨑
商品の貸出、画像データ用 ｜タイトリストプレスルーム 玉置 pr@titleist.co.jpEMAIL



進化したマックス インパクト2.0搭載
もっと高く、もっと遠くへ、もっとやさしく
スーパー ゲーム インプルーブメント アイアン

PERFORMANCE AND TECHNOLOGY

SHAFTS

SPECIFICATIONS
T400 アイアン
17-4ステンレス、タングステン・ニッケル（#5-#8）
鋳造
ニッケルクロームメッキ（ミラー仕上げ）

：
：
：
：

品 名
ヘッド素材
ヘッド製法
ヘッド仕上げ

ツアーベルベット・ラバー・360° ライトプラス・フラットキャップ（M60）

5本セット（#7-P、W（43））             ¥143,000（税込）
#5、#6、W（49）、W（55）　     1本 ¥  28,600（税込）
日本

：

：

：

グリップ

価 格

原産国

ロフト角（度）
ライ角（度）
クラブ長さ（インチ）

クラブ重さ（g）
NS PRO 880 AMC（S）

3D401

#5
20
62
38

#6
23
62.5
37.5

#7
26
63
37

#8
29
63.5
36.5

#9
33
64
36

［#5］約392／［#7］約410
［#5］約352／［#7］約365

P
38
64
35.75

W（43）
43
64
35.5

W（49）
49
64
35.25

W（55）
55
64
35

※スペックは2022年10月現在。　※ゴルフクラブには生産公差がございます。予めご了承ください。 右用： #5/#6/#7-P、W（43）/W（49）/W（55）　※赤字はカスタムモデル

最新のマックス インパクト テクノロジーと高初速、高弾道を生み
出す鍛造L型フェースインサートを搭載し、狙ったところへしっか
りと運ぶ飛距離性能とボールを止めるための弾道の高さを実現。
アイアンショットに大きな飛びとやさしさを求める日本人ゴル
ファーの理想を叶え、ベストスコア達成に大きく貢献します。

圧倒的な
飛距離性能

高反発バリアブル
フェースデザイン

高比重タングステン
ウェイト

進化した
ソールデザイン

Tシリーズ最高の
許容性

NEW T400専用に設計
されたマックス インパクト 
テクノロジーと高初速弾
道を生み出す鍛造L型
フェースインサートによ
り、アイアンに圧倒的な
飛距離性能と許容性を
もたらします。

マックス インパクト テク
ノロジー搭載により、
フェースの広範囲で薄肉
フェース設計、ハイ・ス
ピード化に成功。オフセ
ンターヒット時でも、より
高い打ち出しと驚きの
ボールスピードを可能に
します。

トゥ・ヒールに高比重タン
グステンウェイト（D18）
を配置。重心をより低くす
ることでボールスピードを
アップさせながら、同時に
ヘッドの慣性モーメントを
最大化。クラブヘッドの挙
動をより一層安定させ、圧
倒的な許容性と高い打ち
出し角を実現します。

革新的なスプリット・
ソールデザインがさらに
進化。ソールと地面に接
する面積を小さくし、エ
ネルギーロスを軽減。ワ
イドボディの許容性にス
ピードをプラスし、アイア
ンに求められるシャープ
な振り抜けを可能にし
ます。

ショットに自信を与える
安心感あるヘッド形状
が、圧倒的な飛距離とや
さしさを求めるゴル
ファーをスコアアップへ
と導く、より高く安定し
たアイアン弾道を提供し
ます。

NS PRO 880 AMC
タイトリストと日本シャフトとの間で共同開発された番手間重量＆重
心フロー設計のオリジナルシャフト。アイアンに必要なより高く安定し
た弾道を実現し、振り心地が番手間で変わらないよう設計されていま
す。先端～中間剛性を高め、インパクト時の精度を向上させます。

3D401
シャフト先端剛性をコントロールすることで、高い飛距離性能
を実現。左右のバラつきを抑え、狙い通りにボールを運ぶため
シャフト全体を軽量化。飛距離アップと弾道精度を両立させた
シャフトです。
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THE SUPER GAME IMPROVEMENT IRON


