

NEW タイトリスト T400 アイアン 登場

2022年11月4日発売

アクシネット ジャパン インク(本社:東京都港区)が展開するブランド「TITLEIST(タイトリスト)」は、NEW T400 アイアンを2022年11月4日より発売いたします。

より高く安定した飛距離・左右のバラツキを抑える・狙ったエリアに止める。Tシリーズアイアンは、この3つのパフォーマンス要素にフォーカスして開発され、ゴルファーをスコアアップへ導く精密弾道を実現します。その中でも、多くの日本のゴルファーが求める"もっと高く、もっと遠くへ、もっとやさしく"という理想のアイアンショットを実現するために開発されたのが、NEW T400 アイアンです。

NEW T400 アイアンは、最新のマックス インパクト テクノロジーと高初速弾道を生み出す鍛造L型フェースインサートを搭載。より大きな飛びとやさしさを求める日本人ゴルファーの理想のアイアン弾道を実現するために開発され、狙ったところへしっかりと運ぶ飛距離ときちんとボールを止めるための弾道の高さを実現します。さらにタイトリストアイアンらしい構えやすいヘッド形状と打感も兼ね備え、ベストスコア達成に大きく貢献します。

「T400 アイアンは、ショットに自信を与えるヘッド形状をもち、圧倒的な飛距離とやさしさを求めるゴルファーのためのタイト リスト アイアンです。高初速弾道を生み出す鍛造L型フェースインサートとそれを支えるポリマーコアとコアサポート、この3つの コンポーネントで構成されるマックス インパクト テクノロジーを搭載。そして、CNCアルミニウムキャップと17-4ステンレスボディ を融合させることで、最高レベルの飛距離とやさしさを提供できるのです。」

ーアイアン開発 ディレクター マーニ・アイネス

読者様用お問い合わせ先 TIE 0120-935-325 UR www.titleist.co.jp

メディア様お問い合わせ先 | アクシネット ジャパン インク タイトリストゴルフクラブ事業本部 篠崎

商品の貸出、画像データ用 | タイトリストプレスルーム 玉置

EMAIL pr@titleist.co.jp



THE SUPER GAME IMPROVEMENT IRON

進化したマックス インパクト2.0搭載 もっと高く、もっと遠くへ、もっとやさしく スーパー ゲーム インプルーブメント アイアン

最新のマックス インパクト テクノロジーと高初速、高弾道を生み 出す鍛造L型フェースインサートを搭載し、狙ったところへしっか りと運ぶ飛距離性能とボールを止めるための弾道の高さを実現。 アイアンショットに大きな飛びとやさしさを求める日本人ゴル ファーの理想を叶え、ベストスコア達成に大きく貢献します。



PERFORMANCE AND TECHNOLOGY

圧倒的な 飛距離性能

NEW T400専用に設計 されたマックス インパクト テクノロジーと高初速弾 道を生み出す鍛造L型 り、アイアンに圧倒的な もたらします。

高反発バリアブル フェースデザイン

ノロジー搭載により、 フェースの広範囲で薄肉 フェース設計、ハイ・ス フェースインサートによ ピード化に成功。オフセ ンターヒット時でも、より 飛距離性能と許容性を 高い打ち出しと驚きの ボールスピードを可能に します。

高比重タングステン ウェイト

マックス インパクト テク トゥ・ヒールに高比重タン グステンウェイト(D18) を配置。重心をより低くす ることでボールスピードを する面積を小さくし、エ アップさせながら、同時にネルギーロスを軽減。ワ ヘッドの慣性モーメントを 最大化。クラブヘッドの挙 動をより一層安定させ、圧 倒的な許容性と高い打ち 出し角を実現します。

進化した ソールデザイン

革新的なスプリット・ ソールデザインがさらに 進化。ソールと地面に接 イドボディの許容性にス と導く、より高く安定し ピードをプラスし、アイア ンに求められるシャープ な振り抜けを可能にし ます。

Tシリーズ最高の 許容性

ショットに自信を与える 安心感あるヘッド形状 が、圧倒的な飛距離とや さしさを求めるゴル ファーをスコアアップへ たアイアン弾道を提供し ます。

SHAFTS

NS PRO 880 AMC

タイトリストと日本シャフトとの間で共同開発された番手間重量&重 心フロー設計のオリジナルシャフト。アイアンに必要なより高く安定し た弾道を実現し、振り心地が番手間で変わらないよう設計されていま す。先端~中間剛性を高め、インパクト時の精度を向上させます。

3D401

シャフト先端剛性をコントロールすることで、高い飛距離性能 を実現。左右のバラつきを抑え、狙い通りにボールを運ぶため シャフト全体を軽量化。飛距離アップと弾道精度を両立させた シャフトです。

50401 Jilline* ≠50 /

SPECIFICATIONS

名: T400 アイアン

ヘッド素材:17-4ステンレス、タングステン・ニッケル(#5-#8)

ヘッド 製 法:鋳造

ヘッド仕上げ:ニッケルクロームメッキ(ミラー仕上げ)

グリップ:ツアーベルベット・ラバー・360°ライトプラス・フラットキャップ(M60)

格:5本セット(#7-P、W(43)) #5、#6、W(49)、W(55)

¥143.000(稅込) 1本¥ 28,600(稅込)

原産国:日本

		#5	#6	#7	#8	#9	P	W(43)	W(49)	W (55)
ロフト角(度)		20	23	26	29	33	38	43	49	55
ライ角(度)		62	62.5	63	63.5	64	64	64	64	64
クラブ長さ(インチ)		38	37.5	37	36.5	36	35.75	35.5	35.25	35
クラブ重さ(g)	NS PRO 880 AMC(S)	[#5] 約392/ [#7] 約410								
	3D401	[#5] 約352 / [#7] 約365								

※スペックは2022年10月現在。 ※ゴルフクラブには生産公差がございます。予めご了承ください。

右用: #5/#6/#7-P、W(43)/W(49)/W(55) ※赤字はカスタムモデル

